様式第５号（第６条関係）

年  月  日

能代市長 様

住    所

商号又は名称

代表者職氏名             ○印

市内営業所改善報告書

年  月  日付けで通知があった改善を要する要件不備事項については、下記の

とおり改善しましたので、報告します。

記

 改善内容 （市内営業所の名称：                        ）

項 目 内     容

  ※、写真や書面等で改善状況が確認できるものを添付してください。